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Wprowadzenie

Ogólne informacje
Ta część raportu przedstawia Twoje relatywne mocne strony i ograniczenia uszeregowane
według wagi w czterech grupach. Pierwsze trzy obszary skuteczności behawioralnej
określane są jako „mocne strony” i zostały oznaczone czterema symbolami. Kolejne trzy
określane są jako „dodatkowe mocne strony” i oznaczone są trzema symbolami. Kolejne trzy
obszary określane są jako „mniej istotne mocne strony” i oznaczone dwoma symbolami.
Ostatnie trzy obszary to „obszary do poprawy” oznaczone jednym symbolem.

Szczególnie mocne strony
W tej części raportu omówiono trzy najważniejsze mocne strony. Punkt „Informacje o Twojej
mocnej stronie” wyjaśnia Twój wkład w miejscu pracy. „Dopasowanie do kultury
organizacyjnej lub środowiska” określa, jakie kultury organizacyjne prawdopodobnie będą
zgodne z Twoimi wartościami i potrzebami, co z kolei powinno przełożyć się na zadowolenie
z pracy. „Maksymalizacja mocnej strony” zawiera porady dotyczące wykorzystania mocnych
stron w celu uzyskania jak najlepszego rezultatu. „Roztropne korzystanie z mocnych stron”
zawiera pewne zastrzeżenia i ostrzeżenia dotyczące tego, jak zbytnie poleganie na mocnych
stronach może działać na Twoją niekorzyść. Na koniec „Przewaga konkurencyjna podczas
rozmowy kwalifikacyjnej dzięki mocnej stronie” zawiera wskazówki, jak przygotować się do
rozmowy kwalifikacyjnej.

Obszary do poprawy
Ta część raportu obejmuje trzy najniżej oceniane obszary skuteczności behawioralnej.
„Informacje o obszarze do poprawy” wyjaśniają zachowania, które trudno konsekwentnie
przejawiać. „Potencjalnie nieodpowiednie kultury lub środowiska” opisują środowiska pracy,
które mogą być dla Ciebie stresujące, co z kolei może obniżać zadowolenie z pracy i
wydajność. „Praca nad obszarem do poprawy” zawiera wskazówki na temat wprowadzania
usprawnień w tym obszarze. „Przekształcanie obszaru do poprawy w atut” ukazuje obszar do
poprawy z innej, pozytywnej perspektywy.

Tabela obszarów kariery zawodowej
Tabela ta demonstruje Twoje dopasowanie zawodowe dla 12 szeroko zakrojonych sektorów
obejmujących wiele różnych stanowisk. Została opracowana na podstawie Twoich mocnych
stron behawioralnych. U podstaw każdego z tych sektorów leżą różne mocne strony
behawioralne.

Dopasowanie do obszarów kariery zawodowej
Ta część raportu przedstawia trzy obszary kariery zawodowej najodpowiedniejsze dla Ciebie.
Dla każdego z trzech obszarów kariery zawodowej poziom mocnej strony został zestawiony
z powiązanymi obszarami behawioralnymi.
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Ogólne informacje

Ta strona zawiera przegląd Twoich relatywnych mocnych stron podzielonych na cztery
kategorie, z których każda obejmuje trzy mocne strony. Lista mocnych stron jest
przedstawiona w kolejności od najsilniejszej „szczególnie mocnej strony” po obszary
wymagające największej poprawy. Implikacje dotyczące „szczególnie mocnych stron” i
„stron do poprawy” zostały opisane bardziej szczegółowo na kolejnych podstronach.

Szczególnie mocne strony

Komunikowanie informacji Strona 4

Budowanie relacji Strona 5

Nastawienie na sukces Strona 6

Dodatkowe mocne strony

Przejawianie wytrzymałości  

Zapewnianie przywództwa  

Ocena problemów  

Mniej istotne mocne strony

Dostosowywanie się do zmiany  

Przetwarzanie szczegółów  
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Szczególnie mocna strona

Komunikowanie informacji

Informacje o Twojej mocnej stronie  

Jesteś osobą bardziej przygotowaną do przedstawiania swoich poglądów z
pewnością siebie i w przekonujący sposób niż wiele innych osób. Bywa to zaletą,
ponieważ istnieje większe prawdopodobieństwo, że Twoje opinie zostaną wzięte
pod uwagę zamiast opinii innych osób, gdyż jesteś w stanie przekonywać ludzi do
swojego punktu widzenia.

Dopasowanie do kultury organizacyjnej lub środowiska

Prawdopodobnie preferujesz stanowiska, na których możesz przedstawiać swój
punkt widzenia, a wyrażanie opinii może mieć istotny wpływ na rezultaty.
Jednocześnie praca w nadmiernie autorytarnych i autokratycznych kulturach, w
których oczekuje się, że pracownicy będą ślepo wykonywać polecenia, może okazać
się dla Ciebie bardziej wymagająca.

Maksymalizacja mocnej strony

Skuteczne przedstawianie swoich argumentów wymaga najpierw zrozumienia
odbiorców. Spróbuj zrozumieć nie tylko ich potrzeby, lecz także to, co ich napędza
lub motywuje. To pomoże Ci sformułować argumentację w sposób, który inni będą
bardziej skłonni zaakceptować. W ramach przygotowań zawczasu przeanalizuj
prawdopodobne zastrzeżenia, które mogą się pojawić, i opracuj dobrą
kontrargumentację. Pamiętaj, aby zaakceptować obiekcję, a następnie odpowiedzieć
na nią w pozytywny sposób.

Roztropne korzystanie z mocnych stron

Musisz ostrożnie korzystać z tej mocnej strony, bo przedstawianie swoich poglądów
prawdopodobnie sprawia Ci więcej przyjemności niż innym. Może się zdarzyć, że
będzie to niepożądane lub że przedstawiane poglądy nie będą mile widziane. Staraj
się unikać niepotrzebnej walki i zachowaj dyskrecję, wiedząc kiedy powstrzymać się
od osądu.

Przewaga konkurencyjna na rozmowie kwalifikacyjnej dzięki mocnej stronie

Pomyśl o osobie, na którą udało Ci się wpłynąć, mimo że była postrzegana jako
trudna do przekonania. Przytoczenie argumentacji zastosowanej do przekonania tej
osoby, pomoże Ci pokazać się z dobrej strony na rozmowie kwalifikacyjnej. Wyjaśnij
pokrótce w jasny sposób, co dokładnie pomogło osiągnąć dany rezultat.
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Szczególnie mocna strona

Budowanie relacji

Informacje o Twojej mocnej stronie  

Prawdopodobnie będziesz budować relacje, wchodzić w interakcje i zwracać na
siebie uwagę aktywniej niż inni. Jest to ważne w kontekście Twojej kariery, ponieważ
zapewni Ci więcej możliwości poprzez szerszy krąg kontaktów niż w przypadku
innych osób.

Dopasowanie do kultury organizacyjnej lub środowiska

Prawdopodobnie odnosisz sukcesy tam, gdzie jest wiele okazji do spotykania się i
spędzania czasu z innymi oraz budowania nowych relacji. Praca w cichym lub
bardziej indywidualistycznym środowisku, gdzie niewiele czasu spędza się na
wspólnych kontaktach, prawdopodobnie będzie dla Ciebie mniej satysfakcjonująca i
przyjemna.

Maksymalizacja mocnej strony

Ucz się od innych, którzy budują relacje i osiągają dobre wyniki, zwracając uwagę na
to, jak robić to najskuteczniej. Duże znaczenie mają drobne działania, takie jak
poproszenie osób z rozbudowaną siecią kontaktów lub wieloma przyjaciółmi o
przedstawienie kogoś lub zacieśnienie ważnych relacji służbowych poprzez
dokładanie wszelkich starań, aby zapewnić danej osobie dodatkową pomoc lub
wsparcie.

Roztropne korzystanie z mocnych stron

Czas poświęcany na kontakty z innymi ma duże znaczenie w pracy, jednak należy
spędzać go mądrze i poświęcać wystarczająco dużo czasu osobom, które są dla
Ciebie istotne. Mamy naturalną tendencję do spędzania w pracy czasu z ludźmi,
których towarzystwo sprawia nam największą przyjemność, ale pamiętaj o jak
najlepszym wykorzystaniu swoich umiejętności do budowania relacji, by skuteczniej
wykonywać obowiązki i rozwijać karierę. Należy jednak uważać, aby nie przesadzić,
ponieważ jawne przejawy autopromocji mogą zostać odebrane negatywnie.

Przewaga konkurencyjna na rozmowie kwalifikacyjnej dzięki mocnej stronie

Ustal jasno, które z Twoich działań przekładają się na konkretne rezultaty. Może być
trudno opisać, co sprawia, że różnisz się od innych w sposobie, w jaki odnosisz się
do ludzi. Zapytaj zaufane osoby, jak by Cię opisały. Podczas rozmowy rekrutacyjnej
ocena Twojej umiejętności budowania relacji może w znacznym stopniu bazować
nie tylko na Twoich wypowiedziach, lecz także na sposobie zachowania.
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Szczególnie mocna strona

Nastawienie na sukces

Informacje o Twojej mocnej stronie  

Wnosisz wyraźny wkład w pracę firmy i prawdopodobnie pracujesz ciężej niż inni,
aby napędzać działania i je realizować. Jest to ważna umiejętność, ponieważ często
może zaważyć na sukcesie ambitnego projektu. Z osobistego punktu widzenia bywa
to również mocna strona decydująca o dużym, długoterminowym potencjalne
zawodowym.

Dopasowanie do kultury organizacyjnej lub środowiska

Prawdopodobnie pasujesz do kultur, w których nagradzane są namacalne
osiągnięcia i gdzie wysoko ceni się osiąganie wyników. Kultura organizacyjna, w
której obecny poziom sukcesu i osiągnięć jest postrzegany jako wystarczający i nie
dąży się do dalszych ulepszeń, może być dla Ciebie niesatysfakcjonująca i
frustrująca. Niemniej jednak, gdy masz wystarczającą swobodę, nadal możesz
wywierać pozytywny wpływ i ulepszać takie środowiska pracy.

Maksymalizacja mocnej strony

Pomyśl, w jakim obszarze Twoje wysiłki mogą mieć realny wpływ na firmę i Twoją
karierę. Możesz ulegać pokusie, by podejmować się wszystkich dostępnych wyzwań,
ale czasem warto poświęcić trochę czasu, aby zastanowić się, co przełoży się na
prawdziwe rezultaty i w co warto włożyć dużo wysiłku. Pomocne bywa podzielenie
wyzwań na „szybkie wygrane” lub „trudne walki”. Możesz zająć się realizacją tylu
„szybkich wygranych”, ilu jesteś w stanie się podjąć, ale warto dokładnie rozważyć,
które trudne wyzwania są warte podjęcia trudu działania. Rozpoznanie, które bitwy
warto stoczyć, ponieważ są to trudne wyzwania, w których niewielu osobom może
się powieść, jest umiejętnością wspólną dla wielu osób odnoszących sukcesy i może
prowadzić do uzyskania istotnej przewagi konkurencyjnej.

Roztropne korzystanie z mocnych stron

Inni mogą uznać tę mocną stronę za dominującą lub niepokojącą, więc spróbuj
poświęcać czas na wyjaśnianie innym swoich celów i intencji. Niezastosowanie się
do tego może skutkować niechęcią lub wystąpieniem niezdrowej rywalizacji. Warto
pamiętać, że inni mogą być usatysfakcjonowani wykonywaniem pracy w
zadowalającym standardzie bez poświęcania tyle czasu i wysiłku co Ty, aby
osiągnąć sukces. Ponieważ jesteś osobą gotową do intensywnej pracy przez bardzo
długi czas, warto upewnić się, że nie zaniedbujesz własnego interesu ani interesu
innych ludzi. Spróbuj wygospodarować czas na inne zajęcia społeczne, intelektualne
i fizyczne, które pomogą Ci złagodzić presję związaną z Twoim preferowanym
stylem pracy.
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Szczególnie mocna strona

Nastawienie na sukces

Przewaga konkurencyjna na rozmowie kwalifikacyjnej dzięki mocnej stronie

Osoby prowadzące rozmowy kwalifikacyjne preferują kandydatów, którzy
realistycznie podchodzą do swoich osiągnięć, potrafią jasno wyjaśnić, co się nie
udało, co zrobili, aby naprawić napotkane problemy, i jak będą unikać popełnienia
tych samych błędów w przyszłości. Twój aktywny i nastawiony na działanie styl
może sugerować, że zaniedbujesz inne ważne aspekty związane z wynikami w
miejscu pracy, na przykład relacje ze współpracownikami lub umiejętność analizy
informacji przed podjęciem działania. Postaraj się pokazać, jak Twoje osiągnięcia
pomogły innym ludziom, oraz omów działania podjęte przez Ciebie, aby odpowiednie
osoby dostosowały się do Twoich celów. Być może trzeba będzie przekonać osoby
prowadzące rozmowę kwalifikacyjną, że bierzesz pod uwagę wszystkie istotne
czynniki i nie podejmujesz działań bez wcześniejszej analizy, więc prawdopodobnie
warto wyjaśnić, jak przebiegało planowanie działań przed rozpoczęciem ich
realizacji.
Opisz szczegółowo, jaki rezultat został osiągnięty i jakie korzyści przyniosło to dla
organizacji lub użytkownika końcowego. Jasno opisz włożony przez Ciebie
dodatkowy wysiłek (np. przepracowane godziny i inne niedogodności) oraz to,
dlaczego uważasz, że ten dodatkowy wysiłek był ważny i przyczynił się do Twojego
sukcesu.
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Obszar do poprawy

Organizacja zadań

Informacje o obszarze do poprawy

Prawdopodobnie jesteś osobą słabiej zorganizowaną niż wiele innych i generalnie
może Ci się zdarzać unikać planowania sposobów podejścia do zadań. Możesz mieć
tendencję do odwlekania zadań do ostatniego momentu przed terminem, a wysoki
stopień porządku raczej nie będzie odgrywał istotnej roli w Twoim podejściu do
pracy.

Potencjalnie nieodpowiednie kultury lub środowiska

Raczej nie będziesz dobrze pasować do środowisk, w których wykonuje się wiele
różnych działań wymagających organizacji i koordynacji. Podobnie mogą Ci nie
odpowiadać środowiska, w których obowiązują nieelastyczne terminy.
Prawdopodobnie frustrująca będzie dla Ciebie praca nad określonymi zadaniami w
bardzo ustrukturyzowany sposób, bez możliwości zmiany podejścia według
własnego uznania.

Praca nad obszarem do poprawy

Podział zadań na mniejsze może uprościć procesy, a indywidualne podejście do
różnych składowych może pomóc rozwinąć umiejętności organizacyjne i ustalania
priorytetów. Wiele innych osób może preferować bardziej zorganizowane podejście
od Twojego, co oznacza, że mogą pomóc w porządkowaniu Twoich działań. Możesz
poprosić osobę bardziej zorganizowaną od Ciebie o pomoc w ustaleniu priorytetów
realizacji mniejszych elementów złożonych zadań zgodnie z poszczególnymi
terminami.

Przekształcanie obszaru do poprawy w atut

Praca w sposób mniej ustrukturyzowany i zorganizowany w porównaniu do wielu
innych osób może pozwolić Ci na większą elastyczność w pracy. Gdy nie polegasz
zbytnio na ustrukturyzowanych procedurach, masz więcej możliwości dostosowania
swojego podejścia do konkretnych wymagań obecnej sytuacji. Nieustrukturyzowana
praca może również uwolnić Cię od potencjalnych ograniczeń i umożliwić
opracowanie nowatorskich rozwiązań problemów i przyjęcie niestandardowego
podejścia. Warto przypomnieć sobie przykłady sytuacji, w których
nieustrukturyzowane podejście pozwoliło Ci odnieść sukces w przeszłości – być
może w sytuacji, w której pozwoliło zareagować na coś nieoczekiwanego, co później
okazało się szczególnie ważne. Ponieważ wiele innych osób jest prawdopodobnie
bardziej zorganizowanych od Ciebie, praca z drugą osobą, która jest bardziej
zorganizowana, może zapewnić Ci przydatne połączenie kreatywności i sprawnej
realizacji procesu.
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Obszar do poprawy

Wspieranie innych

Informacje o obszarze do poprawy

Mało prawdopodobne jest, aby głównym zadaniem na Twoim stanowisku było
wspieranie innych osób lub zaspokajanie ich potrzeb. Czasami inni mogą postrzegać
Cię jako osobę zbytnio skoncentrowaną na sobie i uważać, że nie kładziesz
wystarczającego nacisku na ludzkie problemy.

Potencjalnie nieodpowiednie kultury lub środowiska

Praca w środowisku o dużym poziomie wsparcia i akceptacji, w którym nawet wyniki
poniżej normy są oceniane w pozytywnym świetle, a krytyka jest ograniczona do
minimum, może być dla Ciebie frustrująca.

Praca nad obszarem do poprawy

Fakt, że nie zawsze jesteś najbardziej wspierającą osobą, niekoniecznie stanowi
problem, chyba że tendencja ta jest bardzo wyraźna, a innym ludziom trudno z Tobą
pracować. Pamiętaj, że od czasu do czasu od większości osób oczekuje się
wspierania innych. Szczególny brak wrażliwości może zniechęcić do Ciebie
niektórych ludzi, dlatego poświęć trochę czasu na zastanowienie się, jak możesz
wspierać innych w pracy. Musisz również zdać sobie sprawę z tego, że jeśli nie
poświęcasz wystarczająco czasu na wspieranie innych i zaspokajanie ich potrzeb,
niektórzy mogą postrzegać Cię jako osobę wzbudzającą niepotrzebną rywalizację
lub nastawiającą ludzi przeciwko sobie.

Przekształcanie obszaru do poprawy w atut

Choć prawdopodobnie okazujesz mniej współczucia niż wiele innych osób, możesz
postanowić, że zapewnisz szczere wsparcie – selektywne i skuteczne. Ustal, kiedy
udzielenie wsparcia prawdopodobnie doprowadzi do poprawy wyników danej osoby i
kiedy zaspokajanie potrzeb innych jest szczególnie pożądane w celu podniesienia
morale lub poziomu zadowolenia. Warto również pamiętać, że osoby, które cały czas
chętnie wspierają innych, mogą być postrzegane jako słabe i pozbawione zapału, a
nawet zbyt uczynne. Jest mało prawdopodobne, że inni będą odbierać Cię w ten
sposób. Obiektywne i wyważone podejście do wspierania innych pozwoli Ci
wygospodarować więcej czasu na skupienie się na innych ważnych aspektach
swojej pracy.
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Obszar do poprawy

Opracowywanie innowacji

Informacje o obszarze do poprawy

Raczej nie jesteś osobą, która skupia się na tworzeniu nowych pomysłów czy
oryginalnych sugestii. Choć zdarza Ci się opierać na pomysłach innych ludzi, raczej
nie preferujesz radykalnie nowych sposobów wykonywania zadań.

Potencjalnie nieodpowiednie kultury lub środowiska

Kreatywne kultury organizacyjne i osoby mogą wzbudzać Twoje zainteresowanie, ale
miewasz trudności z dorównaniem tym osobom w takim środowisku pod względem
kreatywnego wkładu. Praca w środowiskach, w których generowanie pomysłów i
innowacyjność dominują nad osiąganiem wyników, również bywa dla Ciebie
frustrująca.

Praca nad obszarem do poprawy

Fakt, że jesteś osobą mniej kreatywną niż wiele innych, może oznaczać, że raczej
wykazujesz gotowość do koncentracji na wypróbowanych podejściach i
rozwiązaniach nadających się do natychmiastowego wdrożenia. Jednak nadal
ważne jest, aby doceniać dobre pomysły i kreatywność, a także w miarę możliwości
promować i wspierać innowacyjność. Ludzie bywają wrażliwi, dlatego podczas
krytykowania ich pomysłów ważne jest dyplomatyczne podejście.

Przekształcanie obszaru do poprawy w atut

Twoja koncentracja na wypróbowanych i sprawdzonych metodach może pomóc Ci
wygospodarować, przed wdrożeniem nowych sugestii i podejść, trochę czasu na
przeanalizowanie ich i upewnienie się, że mają szansę odnieść sukces. Świetnie
sobie radzisz też z integrowaniem nowych elementów z istniejącymi metodami, w
przeciwieństwie do bardziej kreatywnych osób, które mogą ulegać pokusie
wprowadzania szeroko zakrojonych zmian i w rezultacie nieumyślnie negatywnie
wpływać na funkcjonujące skutecznie procesy.
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Tabela obszarów kariery zawodowej

Tabela ta demonstruje Twoje dopasowanie zawodowe dla 12 szeroko zakrojonych sektorów
obejmujących wiele różnych stanowisk. Warto pamiętać, że niektóre konkretne sektory i
stanowiska mogą mieć zupełnie inne wymagania. Na przykład, jeśli pracujesz w marketingu i
wykażesz się predyspozycjami do pracy w komunikacji i public relations, istnieje duże
prawdopodobieństwo, że szczególnie dobrze poradzisz sobie z tym aspektem marketingu.

Komunikacja i public relations

Sprzedaż, marketing i rozwój biznesu

Doradztwo i zarządzanie biznesem

Finanse i księgowość

Administracja, kontrola jakości i przetwarzanie
danych

Kreatywne projektowanie i reklama

Projektowanie przemysłowe, architektura i
środowisko

Technologia i inżynieria

Zasoby ludzkie, szkolenia i coaching

Badania i rozwój

Działalność operacyjna, logistyka i produkcja

Zdrowie i obsługa klienta
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Dopasowanie do obszarów kariery zawodowej

Ta część raportu przedstawia trzy obszary kariery zawodowej najodpowiedniejsze dla Ciebie.
Ponadto wyszczególnia najważniejsze mocne strony, które leżą u podstaw każdego z tych
trzech obszarów kariery zawodowej. Te mocne strony opierają się na typowych
wymaganiach dotyczących stanowisk w każdym obszarze. Poziom mocnej strony
zestawiony jest z typowymi wymaganiami na danym stanowisku.

1 Obszar kariery zawodowej: Komunikacja i public relations

Praca w tym sektorze wymaga zwykle przekazywania informacji w sposób jasny i
wyrazisty. Ponieważ wiele stanowisk wiąże się z obsługą innych osób, optymistyczne i
elastyczne podejście charakteryzujące się otwartością na opinie innych zwykle jest bardzo
istotne dla osiąganych wyników. Wiele stanowisk w tym sektorze wymaga interakcji z
szeroką gamą ludzi, w tym z ogółem społeczeństwa. Ważna jest również umiejętność
pozytywnego angażowania się w relacje z innymi i dbania, by czuli się komfortowo.

Typowe wymagania na stanowisku Twoje mocne strony

Komunikowanie informacji Szczególnie mocna strona

Dostosowywanie się do
zmiany Mniej istotna mocna strona

Budowanie relacji Szczególnie mocna strona

2 Obszar kariery zawodowej: Sprzedaż, marketing i rozwój biznesu

Praca w tym sektorze wymaga asertywności i pewności siebie. Ponadto orientacja na
osiąganie celów, przedsiębiorczość i dynamizm są kluczem do dobrych wyników w tych
zawodach. Ważna jest również umiejętność przedstawiania przekonujących argumentów
podczas negocjowania i zawierania umów.

Typowe wymagania na stanowisku Twoje mocne strony

Zapewnianie przywództwa Dodatkowa mocna strona

Nastawienie na sukces Szczególnie mocna strona

Komunikowanie informacji Szczególnie mocna strona
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Dopasowanie do obszarów kariery zawodowej

3 Obszar kariery zawodowej: Doradztwo i zarządzanie biznesem

Stanowiska w tym sektorze wymagają dużej chęci do działania, motywacji, znajomości
zasad funkcjonowania rynku oraz wytrwałości. Ponadto wymagane są cechy przywódcze
do podejmowania ważnych decyzji i kierowania pracą innych. Planowanie, organizowanie,
koordynowanie i ustalanie priorytetów w pracy, a także szybkie działanie odgrywają ważną
rolę na tych stanowiskach.

Typowe wymagania na stanowisku Twoje mocne strony

Nastawienie na sukces Szczególnie mocna strona

Zapewnianie przywództwa Dodatkowa mocna strona

Organizacja zadań Obszar do poprawy
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O tym raporcie

Raport ten powstał w oparciu o kwestionariusz Wave® Styles, obejmujący indywidualne
motywy, preferencje, potrzeby i talenty w kluczowych obszarach pracy.

Wyniki uzyskano na podstawie porównania z międzynarodową grupą ponad 31 000
specjalistów i menedżerów.

Ponieważ kwestionariusz jest oparty na samoocenie, uzyskane wyniki odzwierciedlają to, jak
badana osoba postrzega siebie. Nasze obszerne badania wykazują, że jest to dobry
wskaźnik tego, jak ludzie funkcjonują w pracy. Niemniej jednak, interpretując te dane, należy
wziąć pod uwagę subiektywną naturę tej oceny.

Należy pamiętać, że informacje zawarte w tym raporcie są poufne i należy dołożyć wszelkich
starań, aby przechowywać go w bezpiecznym miejscu.

Informacje zawarte w tym raporcie najprawdopodobniej pozostaną dobrym
odzwierciedleniem samooceny osoby badanej przez okres od 12 do 24 miesięcy, zależnie od
okoliczności.

Raport ten został wygenerowany przez system informatyczny Saville Assessment na
podstawie ocen uzyskanych przez respondenta i stanowi odzwierciedlenie udzielonych przez
niego odpowiedzi.

Raport ten został wygenerowany elektronicznie. Saville Assessment nie może
zagwarantować, że nie został zmieniony, albo że nie przeprowadzono edycji jego zawartości.
Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek konsekwencje wynikające z
wykorzystania niniejszego raportu.

Ocena ta przeznaczona jest do użytku tylko przez pracowników, przedstawicieli i
autoryzowanych klientów Saville Assessment.
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